1

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

VĂN PHÒNG

Số:            /QĐ-VPUBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đắk Nông, ngày           tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu:

Mua sắm máy móc, thiết bị văn phòng phục vụ hoạt động của

Trung tâm Phục vụ Hành chính công

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ

Tài chính về việc quy định chi tiết sử dụng vốn nhà nước để mua săm nhằm duy

trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ

trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

 Căn cứ Nghị quyết số 07/2018/NQ-HĐND ngày 02 tháng 8 năm 2018 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền

quyết định trong việc quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của

tỉnh Đắk Nông;

 Căn cứ Quyết định số 1768/QĐ-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2022 của

UBND tỉnh Đắk Nông về việc phân bổ, điều chỉnh dự toán chi thường xuyên

năm 2022;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh tại

Tờ trình số 19/TTr-HCC ngày 13 tháng 4 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua

sắm máy móc, thiết bị văn phòng phục vụ hoạt động của Trung tâm Phục vụ

Hành chính công, cụ thể như sau:

 I. Mô tả tóm tắt gói thàu

 1. Tên gói thầu: Mua sắm máy móc, thiết bị văn phòng phục vụ hoạt

động của Trung tâm Phục vụ Hành chính công.

2. Địa điểm thực hiện: Thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

2

 3. Chủ đầu tư: Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh Đắk Nông.

 4. Tổng giá trị các gói thầu: 327.455.000đồng (Bằng chữ: Ba trăm hai

mươi bảy triệu bốn trăm năm mươi lăm ngàn đồng).

 5. Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh (Tại Quyết định số 1768/QĐ-UBND ngày

08 tháng 11 năm 2022 của UBND tỉnh Đắk Nông về việc phân bổ, điều chỉnh dự

toán chi thường xuyên năm 2022).

 II. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

STT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(Đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức lựa

chọn

nhà thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà thầu

Thời

gian

bắt

đầu tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1

Chi phí Tư

vấn lập hồ sơ

mời thầu và

đánh giá hồ

sơ dự thầu

2.000.000

Ngân

sách

nhà

nước

Chỉ định

thầu rút

gọn

Một giai

đoạn,

một túi

hồ sơ

Quý II

năm

2023

Trọn

gói

30

ngày

2

Chi phí thẩm

định hồ sơ

mời thầu và

thẩm định

kết quả

LCNT

2.000.000

Chỉ định

thầu rút

gọn

Trọn

gói

30

ngày

3

Mua sắm

máy móc,

thiết bị văn

phòng phục

vụ hoạt động

của Trung

tâm Phục vụ

HCC

323.455.000

Chào

hàng

cạnh

tranh

thông

thường

qua

mạng

Trọn

gói

30

ngày

Tổng cộng 327.455.000
Bằng chữ: Ba trăm hai mươi bảy triệu bốn trăm năm

mươi lăm ngàn đồng

 Điều 2. Trung tâm Phục vụ hành chính công có trách nhiệm thực hiện các

nội dung tại Điều 1 của Quyết định này, tổ chức lựa chọn nhà thầu và quản lý

chi phí gói thầu nêu trên theo quy định pháp luật hiện hành.

3

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Trưởng phòng Hành chính – Quản trị, Giám đốc Trung tâm Phục vụ Hành

chính công và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

 Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như Điều 3;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, HCQT (Kiên).

Trần Văn Diêu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T15:11:24+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trần Văn Diêu<dieutv.ubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T08:50:32+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T08:50:38+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T08:50:49+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!